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Personal i offentlig tjänst, landstingssektorn -
sysselsatta under mars 1988 
Public employees, the sector of county councils - employed during March 1988 

Sammanfattning 
Omkring 439 000 personer var 1 mars 1988 anställda inom den landstingskom
munala sektorn. I dessa siffror ingår då tjänstlediga och arbetstagare som 
berördes av arbetsmarknadspolitiska åtgärder. Jämfört med förhållandena 1 
mars året innan innebär detta en ökning med knappt 2 000 personer. Då är att 
märka att under samma tidsperiod minskade antalet personer i landstingssek
torn som var föremäl för arbetsmarknadspolitiska åtgärder med drygt 1 200. 

Antalet helt tjänstlediga var vid mättidpunkten knappt 42 000, vilket är 
omkring 2 800 fler än vid motsvarande tidpunkt förra året. Räknas dessa bort 
får man följande fördelning på olika tjänstgörings former: 

Sysselsatta totalt 
därav 

Heltidstjänstgörande 
De It idstjänstg örande 

Omräknat till 
heltidspersoner 

Procentuell förändring av 
antalet heltidspersoner sedan 

1 september 1987 
1 mars 1987 
1 september 1986 
1 mars 1986 

Män 

68000 

52300 
15 700 

59400 

- 2,7 
+1,0 
-3,5 
- 0, 1 

Kvinnor 

328 900 

153 600 
175300 

254800 

- 2,2 
+0,4 
-2,9 
+0,6 

Totalt 

396 900 

205 900 
191 000 

314200 

- 2,3 
+0,5 
-3,0 
+0,5 
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Sysselsättningsutveckling 
Följande tabell visar utvecklingen av antalet landstingsanställda sedan i mars 
1984. Först från och med mars 1986 redovisas antalet sysselsatta separat, då 
uppläggningen av de tidigare undersökningarna inte gjorde det möjligt att 
särskilja denna grupp. Med sysselsatta förstås anställda som inte är helt tjänst
lediga. 

Anställda S~sselsatta 
Män Kvinnor Totalt Män Kvinnor Totalt 

1984 Mars 70400 348800 419 200 
1984 September 72600 361 000 433 600 

1985 Mars 71 800 360100 431 900 
1985 September 74100 371100 445200 

1986 Mars 71 700 364300 436000 67800 330 500 
1986 September 73000 372 000 445000 69700 342100 

1987 Mars 71400 365300 436 700 67100 329 500 
1987 September 73400 372 600 446 000 69800 338 800 

1988 Mars 72000 366 600 438600 68000 328 900 

Användningsområden 
Statistiken används huvudsakligen för beräkningar av förändringar i syssel
sättningsläget, men även som underlag för planering och långtidsprognoser. En 
av de viktigaste konsumenterna är nationalräkenskaperna vid statistiska cen
tralbyrån. 

Bakgrund 
Inom den offentliga sektorn har lönesummor och sysselsättning för stats
anställda publicerats kvartalsvis sedan 1976. På den kommunala sidan har 
kortperiodiska resultat över sysselsättningen inom landstingssektorn publice
rats två gånger per år sedan 1982. Under 1986 tvingades SCB till ett uppehåll 
på grund av resursbrist. 

Mätperiod 
Uppgifterna i detta meddelande avser 1 mars 1988. 

Jämförbarhet med annan statistik på området 
Förutom denna kortperiodiska undersökning som genomförs med två mättillfäl
len per år, gör statistiska centralbyrån en årlig undersökning av de landstings an
ställdas löner och sysselsättning. Skillnaden mellan de bägge ligger förutom i 
att man i den senare även redovisar löneuppgifter, främst i att gransknings
momentet är något förenklat i korttidsstatistiken då man i denna eftersträvar 
en kortare tidsrymd mellan mättillfälle och publiceringstidpunkt, samt i att 
antalet variabler har begränsats. 

398 300 
411 800 

396 600 
408 600 

396 900 



I undersökningen bearbetas variablerna landsting, inrättning, anställnings
grupp, sysselsättningsgrad, total lön och tjänstledighetsomfattning. I årsstatis
tiken tillkommer variablerna kommun, ålder, utbildning, löneplan, lönegrad, 
löneklass, tilläggslöneklass, ålderslöneklass, uppehällslönefaktor samt olika 
typer av lönetillägg. 

I årsstatistiken redovisas de landstingsanställda vars anställningsform regle
ras av Landstingens allmänna bestämmelser i kollektivavtal för tjänstemän (AB 
84). I mars 1987 uppgick dessa till cirka 420 600, till korttidsstatistiken 
redovisades samma siffra. 

Närmast föregående undersökning som avsåg september 1987 finns redovi
sad i Statistiska meddelanden, serie Am 54 SM 8801. Se vidare under avsnittet 
Publicering på sidan 5. 

Några resultat rörande 1 september 1988 kommer ej att publiceras då 
landstingsförbundet inte genomförde någon insamling denna månad. 

Uppläggning och genomförande 

Population 
Undersökningen omfattar samtliga landstings anställda oavsett tjänstgöringens 
omfattning och oberoende av om de varit tjänstlediga eller ej. Timanställda ingår 
i den mån de någon gång under mars månad erhållit lön. Arbetstagare som av
lönas enligt avtal för statsanställda ingår i populationen om ett landsting står som 
huvudman för verksamheten. Lärare och skolledare verksamma inom vård
sektorn är exempel på landstings anställda vars avlöning regleras på detta sätt. 

Utöver detta ingår arbetstagare som berörs av arbetsmarknadspolitiska åt
gärder i den mån de är sysselsatta i landstingskomrnunal verksamhet Utanför 
populationen ligger däremot förtroendemän, uppdragstagare och anställda i 
landstingskomrnunala bolag. Ett undantag härvidlag utgör tvätteribolagen som 
ingår i redovisningen sedan 1983. 

Ram 
Som ram har använts landstingsförbundets förteckning över landstingens verk
samhetsområden. Här kan påpekas att primärkoTT111Wnerna Göteborg, Malmö 
och Gotland inte ingår i något landsting utan själva handhar de uppgifter som 
normalt ankommer på en landstingskommun. 

Undersökningsmetod 
Undersökningen bygger på individuella data om varje enskild arbetstagare. 

Insamling 
Från landstingsförbundet har på magnetband erhållits individuella uppgifter om 
varje anställd. Uppgifterna har insamlats från samtliga landstingsinrättningar. 

- - - --------- - -------
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Definitioner 
Som sysselsatt räknas den som under mätperioden uppburit lön, om inte lönen 
i sin helhet utgjorts av tillägg. 

Som heltidstjänstgörande har de räknats vars sysselsättnings grad uppgår till 
100 procent. Del tidstjänstgörande är i denna undersökning de vars sysselsätt
nings grad är större än noll, men understiger 100 procent. 

Heltidspersoner är ett begrepp som räknas fram på grundval av sysselsätt
ningsgraden eller med hjälp av antalet arbetade timmar. Två anställningar med 
sysselsättnings graderna 40 respektive 60 procent blir tillsammans en heltids
person. För timanställda räknas 160 timmar som heltid. 

Branschklassificeringen har gjorts enligt det svenska nationalräkenskaps
systemets näringsgrensindelning. 

Landstingsanställd som inte erhållit lön under mars respektive september 
räknas som tjänstledig om vederbörande är löneklassplacerad. Ej löneplans
placerad personal som inte fått lön betraktas som ej anställd. 

Tabell kommentarer 
Tabellerna 2, 4, 6 och 8 redovisas exklusive Älvs borgs läns landsting, vilket re
ducerar tabellernas totalsumma med ungefär 23 100. För detta landsting är un
derlaget på vilket branschredovisningen bygger av osäker kvalitet och uppvisar 
stora skillnader mellan mättillfällena 

Inte heller de personer som berörs av arbetsmarknadspolitiska åtgärder ingår 
i tabellerna 2, 4, 6 och 8. Skälet är att de olika landstingens redovisningsprinci
per skiljer sig åt i så hög grad att en branschredovisning som inkluderar denna 
personalkategori inte blir tillförlitlig. Gruppen uppgår till ungefär 3 400 perso
ner. 

Att summan av landstingens folkmängder i tabell 9 understiger Sveriges 
folkmängd förklaras av att kommunerna Göteborg, Malmö och Gotland inte 
ingår i något landsting. 

Av branscherna dominerar Hälso & sjukvård i påfallande grad. Materialet 
tillåter inte en ytterligare uppdelning av denna kategori. 

Summary 
This report presents results concerning the employment in the Swedish county 
councils. Employees in activities regulated by the government salary schedule, 
e.g. schoolprincipals and teachers are included in the population as long as they 
are employed by a county council. 0n the other hand are employees in compa
nies and foundations controlled by a county council not included. Employees 
with reduced working-hours, and those absent due to illness, vacation etcetera 
are included. The same is true for those on leave of absence. 

On the 1st of March 1988 the number of employees in the Swedish county 
councils were about 439 000; including about 42 000 employees on leave. The 
nu.mber of women employed were 367 000 while the men amounted to 72 000. 



Publicering 
Personal inom den offentliga sektorn 1988 

Uppgifter publicerade i Statistiska meddelande (SM serie Am) 

Följande publikationer utges: 
Beställningsnr Utgivningsdatu m 

En gäng per är (1 mars) 
Statsanställda AmS0 
Landstingspersonal Am51 
Primärkommunal personal Am52 
Kyrkokommunal personal Am53 

En gäng per halvär 
Landstingssektorn Am54 

Mars 
September 

En gäng per kvartal 
Statlig sektor Am 17 

Februari 
Maj 
Augusti 
November 

Uppgifter publicerade i större årspublikationer 

Löner och sysselsättning inom offentlig sektor 
Del 1 Statsanställda Am 80 
Del 2 Kommunal personal Am 81 

november 1988 
mars 1989 
mars 1989 
mars 1989 

oktober 1988 
utkommer ej 1988 

4juli 
september 
december 
mars 

februari 
juni 

1988 
1988 
1988 
1989 

1989 
1989 

Tecken och förkortningar Explanations of symbols and 
abbreviations 

Intet finns att redovisa 
0 Mindre än 0.5 av enheten 0 

Uppgift ej tillgänglig eller alltför osäker 
för att anges 
Uppgift kan ej förekomma 

M Män M 
Kv Kvinnor Kv 

'-

Magnitude nil 
Magnitude less than half of unit 
Data not available 

Category not applicable 
Males 
Females 
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List of terms 

antal number 
arbetstagare employee(s) 
avtalsområde field of contract 
bransch branch of administration 
del tidstjänstgörande part-time employees 
ej löneplansplacerad persons not in receipt of a 

personal schemed salary 
fördelad efter by 
förändring alteration, change 
heltidstjänstgörande full-time employees 
Jn.innor females, women 
kön sex 
landsting county council 
löneklass salary step 

Tabellförteckning 

Sid Tabell 

7 1 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
landsting, sysselsättningsform och kön 

7 2 Landstingspersonal per lmars 1988 efter 
bransch, sysselsättningsform och kön 

8 3 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
landsting, avtalsområde och kön 

8 4 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
bransch, avtalsområde och kön 

9 5 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
landsting och antal sysselsatta. Jämförelse med 
1 mars och 1 september 1987 

9 6 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
bransch och antal sysselsatta. Jämförelse med 
1 mars och 1 september 1987 

10 7 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
landsting, sysselsätttningsgrad och kön 

10 8 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
bransch, sysselsättningsgrad och kön 

11 9 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter 
folkmängd, antal sysselsatta och förhållandet 
mellan antal sysselsatta och folkmängd. Jäm
förelse med 1 mars 1986 och 1 mars 1987 

män males, men 
omräknat till heltids- converted into full-time 

personer employment 
procent per cent 
statligt lönereglerad activities regulated by a 

verksamhet govemment salary schedule 
summa total 
sysselsatt employed 
sysselsättningsform form of employment 
sysselsättnings grad extent of employment 
timanställd time-rate employee 
tillägg salary-supplements 
tjänstledig on leave of absence 
totalt total 

List of tables 

Table 

1 Public employees in county councils by county 
council, form of employment and sex 

2 Public employees in county councils by branch, 
form of employment and sex 

3 Public employees in county councils by county 
council, field of contract and sex 

4 Public employees in county councils by branch, 
field of contract and sex 

5 Public employees in county councils by county 
council and number of employees. Comparison with the 
1st of March and the 1st of September 1987 

6 Public employees in county councils by branch and 
numberofemployees. Comparison with the lstofMarch 
and the 1st of September 1987 

7 Public employees in county councils by county 
council, extent of employment and sex 

8 Public employees in county councils by branch, 
extent of employment and sex 

9 Public employees in county councils by population, 
number of employees and the relation between the 
number of employees and population. Comparison with 
the 1st of March 1986 and the 1st ofMarch 1987 



Tabell 1 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter landsting, sysselsättningsform och 
kön 
Public employees in county councils by county council, form of employment and sex 

Landsting Totalt antal-------- Antal sysselsatta--- Antal tjänstlediga--
Män--- Kv---- Summa- Män--- Kv---- Summa- Män--- Kv--- Sunma 

Stockholm 16470 68039 84509 15129 59705 74834 1341 8334 9675 
Uppsala 3377 13841 17218 3164 12370 15534 213 1471 1684 
Södermanland 2227 11141 13368 2120 10056 12176 107 1085 1192 
Östergötland 3238 18394 21632 3107 16705 19812 131 1689 1820 
Jönköping 2460 13591 16051 2391 12503 14894 69 1088 1157 

Kronoberg 1642 8686 10328 1573 7739 9312 69 947 1016 
Kalmar 2028 11575 13603 1969 10611 12580 59 964 1023 
Blekinge 1478 7283 8761 1410 6516 7926 68 767 835 
Kristianstad 2424 12917 15341 2329 11819 14148 95 1098 1193 
Malmöhus 5040 24140 29180 4714 21328 26042 326 2812 3138 

Halland 1796 10761 12557 1702 9732 11434 94 1029 1123 
Göteborg o Bohus 2334 14695 17029 2213 13297 15510 121 1398 1519 
Älvsborg 3540 19545 23085 3409 17894 21303 131 1651 1782 
Skaraborg 2331 13854 16185 2251 12743 14994 80 1111 1191 
Värmland 2690 15784 18474 2591 14516 17107 99 1268 1367 

Örebro 2897 14113 17010 2768 12754 15522 129 1359 1488 
Västmanland 1925 11737 13662 1819 10466 12285 106 1271 1377 
Kopparberg 2644 13826 16470 2515 12482 14997 129 1344 1473 
Gävleborg 2378 14328 16706 2257 12859 15116 121 1469 1590 
Västernorrland 2412 13589 16001 2315 12305 14620 97 1284 1381 

Jämtland 1707 7523 9230 1635 6766 8401 72 757 829 
Västerbotten 2648 13571 16219 2447 11546 13993 201 2025 2226 
Norrbotten 2300 13640 15940 2187 1 2179 14366 113 1461 1574 

Summa 71986 366573 438559 68015 328891 396906 3971 37682 41653 

Tabell 2 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter bransch, sysselsättningsform och kön. 
Samtliga anställda med undantag för personal som berörs av arbetsmarknads
politiska åtgärder och arbetstagare i Älvsborgs läns landsting 
Public employees in county councils by branch, form of employment and sex 

Bransch Totalt antal------ - Antal sysselsatta-- Antal tjänstlediga-
Män-- Kv---- Summa- Män-- Kv---- Summa- Män-- Kv--- Summa 

Offentlig förv. 3094 4921 8015 2972 4492 7464 122 429 551 
Undervisning 3653 9649 13302 3515 9013 12528 138 636 774 
Hälso & sjukvård 59753 327388 387141 56248 292599 348847 3505 34789 38294 
Socialvård 1111 2317 3428 1038 2141 3179 73 176 249 
Kultur 72 133 205 70 132 202 2 1 3 

Summa 67683 344408 412091 63843 308377 372220 3840 36031 39871 
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Tabell 3 Landstlngspersonal per 1 mars 1988 efter landsting, avtalsområde och kOn 
Public employees in county councils by county council, field of contract and sex 

Landsting Landsti~savlönad personal------ ------------ Statligt avlönade- Arbetsmarknads-
Allm bes IABJ ------ övr centr överenskonwn politiska ltgärder 
Män--- Kv---- Sunma- Män--- Kv--- Sunma Hän- Kv-- Sunma Män- Kv-- Sunma 

Stockholm 15529 66494 82023 633 469 1102 192 840 1032 116 236 352 
Uppsala 3178 13535 16713 97 60 157 66 179 245 36 67 103 
Södermanland 2098 10851 12949 27 24 51 88 197 285 14 69 83 
Östergötland 3051 18119 21170 38 24 62 129 192 321 20 59 79 
Jönköp i ng 2199 13161 15360 87 59 146 164 291 455 10 80 90 

Kronoberg 1512 8428 9940 19 16 35 104 113 217 7 129 136 
Kalmar 1835 11168 13003 22 10 32 152 249 401 19 148 167 
Blekinge 1351 6975 8326 20 6 26 72 105 177 35 197 232 
Kristianstad 2203 12497 14700 48 57 105 154 283 437 19 80 99 
Malmöhus 4729 23585 28314 144 129 273 140 327 467 27 99 126 

Halland 1605 10442 12047 43 11 54 112 176 288 36 132 168 
Göteborg o Bohus 2178 14413 16591 64 49 113 83 215 298 9 18 27 
Älvsborg 3356 19141 22497 35 80 115 140 294 434 9 30 39 
Skaraborg 2190 13659 15849 21 21 120 189 309 6 6 
Värmland 2351 15224 17575 32 21 53 189 270 459 118 269 387 

Örebro 2727 13714 16441 19 66 85 116 188 304 35 145 180 
Västmanland 1753 11367 13120 28 15 43 120 236 356 24 119 143 
Kop~arberg 2409 13189 15598 69 253 322 137 232 369 29 152 181 
Gäv eborg 2099 13777 15876 30 14 44 184 322 506 65 215 280 
Västernorrland 2237 13256 15493 16 17 33 121 222 343 38 94 132 

Jämtland 1564 7332 8896 21 16 37 84 92 176 38 83 121 
Västerbotten 2422 13154 15576 104 78 182 108 250 358 14 89 103 
Norrbotten 2182 13393 15575 3 l 4 61 112 173 54 134 188 

Summa 66758 356874 423632 1620 1475 3095 2836 5574 8410 772 2650 3422 

Tabell 4 Landstlngspersonal per 1 mars 1988 efter bransch, avtalsområde och kön. Samtliga anställda 
'!'ed undantag för personal som berOrs av arbetsmarknadspolitiska åtgärder och anställda i 
Alvsborgs låns landsting 
Public employees in county councils by branch, field of contract and sex 

Bransch Landsti~savlönad personal--- - - ------------- Statligt avlönade--- Totalt---------- - - -
Allm bes IAB J- - - - -- Övr centr överenskomm 
Män- -- Kv- -- - Summa- Män- -- Kv--- Sunma Hän- - - Kv--- Summa Hän- - Kv---- Summa-

Offentlig förv. 2914 4743 7657 102 69 171 78 109 187 3094 4921 8015 
Undervisning 1455 6714 8169 288 254 542 1910 2681 4591 3653 9649 13302 
Hälso & sjukvård 57918 323932 381850 1145 '186 2131 690 2470 3160 59753 327388 387141 
Socialvärd 1094 2269 3363 17 40 57 8 8 1111 2317 3428 
Kultur 21 75 96 33 46 79 18 12 30 72 133 205 

Summa 63402 337733 401135 1585 1395 2980 2696 5280 7976 67683 344408 412091 

00 

Totalt--------------

Män--- Kv---- Sunma-

16470 68039 84509 
3377 13841 17218 
2227 11141 13368 
3238 18394 21632 
2460 13591 16051 

1642 8686 10328 
2028 11575 13603 
1478 7283 8761 
2424 12917 15341 
5040 24140 29180 

1796 10761 12557 
2334 14695 17029 
3540 19545 23085 
2331 13854 16185 
2690 15784 18474 

2897 14113 17010 
1925 11737 13662 
2644 13826 16470 
2378 14328 16706 
2412 13589 16001 

1707 7523 9230 
2648 13571 16219 
2300 13640 15940 

71986 366573 438559 



Tabell 5 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter landsting och antal sysselsatta. JåmfOrelse med 
1 mars och 1 september 1987 
Public employees in county councils by county council and number of employees. Comparison with 
the 1 st of March and the 1 st of September 1987 

Landsting Antal sysselsatta------ ------------------------- Hel tidspersoner ------ - - ------------- -------------
Mars88 Sept87 Förändring Mars87 Förändring Mars88 Sept87 Förändring Mars87 Förändring 

Abs Proc Abs Proc Abs Proc Abs 

Stockholm 74834 75832 - 998 - 1,3 73755 +1079 + 1,5 61373 62432 - 1058 - 1,7 60890 + 483 
Uppsala 15534 15650 - 116 - 0,7 15695 - 161 - 1,0 12133 12334 - 201 - 1,6 1 2298 - 165 
Södermanland 12176 12713 - 537 - 4,2 12181 - 5 - o,o 9410 9645 - 234 - 2,4 9333 ♦ 76 
Östergötland 19812 21466 - 1654 - 7,7 20372 - 560 - 2,7 15788 16781 - 992 - 5,9 16249 - 461 
Jönköping 14894 15088 - 194 - 1,2 14885 ♦ 9 + 0,1 11593 11688 - 95 - 0,8 11446 + 146 

Kronoberg 9312 9403 - 91 - 0,9 9288 ♦ 24 + 0,3 7210 7376 - 165 - 2,2 7 216 - 5 
Kalmar 12580 12902 - 322 - 2,4 12658 - 78 - 0,6 9791 10073 - 282 - 2,8 9738 ♦ 53 
Blekinge 7926 8518 - 592 - 6,9 7908 ♦ 18 + 0,2 6333 6659 - 325 - 4,9 6271 ♦ 62 
Kristianstad 14148 14445 - 297 - 2,0 14020 + 128 + 0,9 11013 11295 - 282 - 2,5 10843 ♦ 169 
Malmöhus 26042 26434 - 392 - 1,4 25926 + 116 + 0,4 21103 21265 - 161 - 0,8 20939 + 164 

Halland 11434 12074 - 640 - 5,3 11242 + 192 + 1,7 8377 8750 - 372 - 4,3 8188 + 188 
Göteborg o Bohus 15510 15698 - 188 - 1,1 14958 + 552 + 3,7 11845 12077 - 231 - 1,9 11433 + 411 
Älvsborg 21303 21839 - 536 - 2,4 21125 + 178 + 0,8 16458 16564 - 105 - 0,6 16157 + 300 
Skaraborg 14994 15709 - 715 - 4,5 15027 - 33 - 0,2 11749 12163 - 413 - 3,4 11693 ♦ 55 
Värmland 17107 17738 - 631 - 3,5 17314 - 207 - 1,1 12918 13213 - 295 - 2,2 12939 - 20 

Örebro 15522 15885 - 363 - 2,2 15691 - 169 - 1,0 12742 13209 - 467 - 3,5 12819 - 77 
Västmanland 12285 13342 - 1057 - 7,9 12488 - 203 - 1,6 9399 9933 - 534 - 5,4 9387 ♦ 11 
Kopparberg 14997 16153 - 1156 - 7,1 15687 - 690 - 4,3 12120 1 2686 - 566 - 4,5 12227 - 107 
Gävleborg 15116 15941 - 825 - 5,1 15285 - 169 - 1,1 11671 12012 - 341 - 2,8 11741 - 70 
Västernorrland 14620 15260 - 640 - 4,1 14570 ♦ 50 + 0,3 11795 12146 - 351 - 2 , 9 11667 + 128 

Jämtland 8401 8874 - 473 - 5,3 8270 + 131 ♦ 1,6 6778 7016 - 238 - 3,4 6640 + 138 
Västerbotten 13993 13154 + 839 + 6,4 13877 + 116 ♦ 0,8 11159 10516 + 642 + 6,1 10836 + 322 
Norrbotten 

Summa 

Tabell 6 

14366 14499 - 133 - 0,9 14425 - 59 - 0,4 11425 11627 - 201 - 1,7 11587 - 161 

396906 408617 -11711 - 2,9 396647 + 259 + 0,1 314183 321461 -7278 - 2,3 312537 +1645 

Landstlngspersonal per 1 mars 1988 efter bransch och antal sysselsatta. Jämförelse med 1 mars och 
1 september 1987. Samtliga sysselsatta med undantag fOr personal som berOrs av arbetsmarknads
politiska åtgärder och arbetstagare I Älvsborgs låns landsting 
Public employees in county councils by branch and number of employees. Comparison with the 1st of March 
and the 1 st of September 1987 

Proc 

+ 0,8 
- 1 , 3 
+ 0,8 
- 2 , 8 
+ 1 , 3 

- 0,1 
+ 0,5 
+ 1,0 
+ 1,6 
+ 0,8 

+ 2,3 
+ 3,6 
+ 1,9 
+ 0,5 
- 0,2 

- 0 , 6 
+ 0,1 
- 0,9 
- 0,6 
+ 1,1 

+ 2,1 
+ 3,0 
- 1,4 

+ 0,5 

Bransch Antal sysselsatta---------------------------------
Mars88 Sept87 Förändring Mars87 Förändrin 

Heltidspersoner----- - --------------------------- - -

Abs Proc Abs Proc 
Mars88 Sept87 Förändring Mars87 Förändring 

Abs Proc Abs Proc 

Offentlig förv. 7464 8139 - 675 - 8,2 8421 - 957 -11,4 6628 7138 - 509 - 7,1 7481 - 853 -11,4 
Undervisning 12528 12147 ♦ 381 + 3,1 13665 - 1137 - 8,3 9526 9602 - 75 - 0,8 10293 - 767 - 7,4 
Hälso & sjukvård 348847 361669 -12822 - 3,5 345406 + 3441 + 1,0 277084 284855 -7771 - 2,7 273418 +3666 + 1,3 
Socialvård 3179 3297 - 118 - 3,5 3401 - 222 - 6,5 2505 2615 - 109 - 4,2 2682 - 177 - 6,6 
Kultur 202 149 ♦ 53 +35,6 182 ♦ 20 +11,0 130 116 ♦ 13 +11,4 129 ♦ 1 + 0,8 

Summa 372220 385401 -13181 - 3,4 371075 + 1145 + 0,3 295873 30432!, - 8452 - 2,8 293998 +1875 + 0,6 



Tabell 7 Landstlngspersonal per 1 mars 1988 efter landsting, sysselsAttnlngsgrad och k6n 
Public employees in county councils by county council, extent of employment and sex 

Landsting Antal sysselsatta----------------------------------------------- Hel tidspersoner------- Sysselsättnings-
Heltid-------------- Deltid-------------- Totalt-------------- procent 
Hän--- Kv---- Summa- Män--- Kv---- Summa- Hän--- Kv---- Summa- Hän--- Kv---- Summa- Hän--Kv---Surnma 

Stockholm 11017 35526 46543 4112 24179 28291 15129 59705 74834 12753 48620 61373 84,2 81,4 82,0 
Uppsala 2263 6092 8355 901 6278 7179 3164 12370 15534 2648 9485 12133 83,7 76,6 78,1 
Södermanland 1589 4284 5873 531 5772 6303 2120 10056 12176 1807 7603 9410 85,2 75,6 77 ,2 
Östergötland 2454 7480 9934 653 9225 9878 3107 16705 19812 2753 13035 15788 88,6 78,0 79,6 
Jönköping 1940 5469 7409 451 7034 7485 2391 12503 14894 2132 9461 11593 89,1 75,6 77 ,8 

Kronoberg 1285 3275 4560 288 4464 4752 1573 7739 9312 1396 5814 7210 88,7 75,1 77,4 
Kalmar 1597 4543 6140 372 6068 6440 1969 10611 12580 1779 8012 9791 90,3 75,5 77,8 
Blekinge 1202 3038 4240 208 3478 3686 1410 6516 7926 1287 5046 6333 91,2 77,4 79,9 
Kristianstad 1849 5032 6881 480 6787 7267 2329 11819 14148 2086 8927 11013 89,5 75,5 77,8 
Malmöhus 3723 10514 14237 991 10814 11805 4714 21328 26042 4148 16955 21103 88,0 79,4 81,0 

Halland 1323 3391 4714 379 6341 6720 1702 9732 11434 1487 6890 8377 87,3 70,7 73,2 
Göteborg o Bohus 1579 5827 7406 634 7470 8104 2213 13297 15510 1871 9974 11845 84,5 75,0 76,3 
Älvsborg 2571 7073 9644 838 10821 11659 3409 17894 21303 2959 13499 16458 86,7 75,4 77,2 
Skaraborg 1832 5720 7552 419 7023 7442 2251 12743 14994 2011 9738 11749 89,3 76,4 78,3 
Värmland 1831 5618 7449 760 8898 9658 2591 14516 17107 2181 10737 12918 84,1 73,9 75,5 

Örebro 2252 6187 8439 516 6567 7083 2768 12754 15522 2513 10229 12742 90,7 80,1 82,0 
Västmanland 1391 4361 5752 428 6105 6533 1819 10466 12285 1586 7813 9399 87,1 74,6 76,5 
Kopparberg 2128 5600 7728 387 6882 7269 2515 12482 14997 2335 9785 12120 92,8 78,3 80,8 
Gävleborg 1783 5487 7270 474 7372 7846 2257 12859 15116 2002 9669 11671 88,6 75,1 77,2 
Västernorrland 1878 5583 7461 437 6722 7159 2315 12305 14620 2102 9693 11795 90,8 78,7 80,6 

Jämtland 1177 3193 4370 458 3573 4031 1635 6766 8401 1426 5352 6778 87,1 79,1 80,6 
Västerbotten 1891 5080 6971 556 6466 7022 2447 11546 13993 2189 8971 11159 89,4 77,6 79,7 
Norrbotten 1726 5224 6950 461 6955 7416 2187 12179 14366 1969 9456 11425 90,0 77,6 79,5 

Summa 52281 153597 205878 15734 175294 191028 68015 328891 396906 59420 254763 314183 87,3 77,4 79,1 

Tabell 8 Landstlngspersonal per 1 mars 1988 efter bransch, sysselsättnlngsgrad och kOn. Samtliga sysselsatta med 
undantag f6r personal som ber6rs av arbetsmarknadspolitiska åtgärder och arbetstagare I Älvsborgs läns landsting 
Public employees in county councils by branch, extent of employment and sex 

Bransch Antal sysselsatta----------------------------------------------- Hel tidspersoner---- Sysselsätt-
Heltid-------------- Deltid------------- Totalt------------- ningsprocent 
Hän--- Kv---- Summa- Män-- Kv---- Sumrna- Män-- Kv---- Summa- Män-- Kv---- Summa- Män- Kv-- Sum-

Offentlig förv. 2649 2885 5534 323 1607 1930 2972 4492 7464 2809 3819 6628 94,5 85,0 88 , 8 
Undervisning 2387 4623 7010 1128 4390 5518 3515 9013 12528 2699 6828 9526 76,7 75,7 76,0 
Hälso & sjukvård 43723 137774 181497 12525 154825 167350 56248 292599 348847 49543 227541 277084 88,0 77,7 79,4 
Socialvård 798 907 1705 240 1234 1474 1038 2141 3179 915 1591 2505 88,1 74,2 78,8 
Kultur 28 56 84 42 76 118 70 132 202 49 80 130 70,4 60,7 64,1 

Summa 49585 146245 195830 14258 162132 176390 63843 308377 372220 56015 239858 295873 87,7 77,7 79,4 

.... 
0 



Tabell 9 Landstingspersonal per 1 mars 1988 efter folkmängd, antal sysselsatta och förhållandet mellan antal sysselsatta 
och folkmängd. Jämförelse med 1 mars 1986 och 1 mars 1987 
Public employees in county councils by population, number of employees and the relation between the number of employees 
and population. Comparison with the 1st of March 1986 and the 1st of March 1987. 

Landsting Folkmängd Antal Relation Folkmängd Antal Relation Diff Folkmängd Antal Relation Diff 
1 jan syssel- syssel- 1 jan syssel- syssel- mars 88 l jan syssel- syssel- mars 88 
1988 satta 1 satta I 1987 satta 1 satta I mars 87 1986 satta 1 satta / mars 86 

mars 1988 folkmängd mars 1987 folkmängd mars 1986 folkmängd 

Stockholm 1606157 74834 0.047 1593333 73755 0.046 +0.001 1578299 74853 0.047 0.000 
Uppsala 257739 15534 0.060 254938 15695 0.062 -0.002 251852 15763 0.063 -0.003 
Södermanland 250073 12176 0.049 249479 12181 0.049 0.000 249701 12402 0.050 -0.001 
Östergötland 395580 19812 0.050 394753 20372 0.052 -0.002 393585 20839 0.053 -0.003 
Jönköping 302475 14894 0.049 301413 14885 0.049 0.000 300753 14460 0.048 +0.001 

Kronoberg 174116 9312 0.053 173853 9288 0.053 0.000 173972 9283 0.053 0.000 
Kalmar 237356 12580 0.053 237417 12658 0.053 0.000 238176 12635 0.053 0.000 
Blekinge 149600 7926 0.053 150258 7908 0.053 0.000 150959 7934 0.053 0.000 
Kristianstad 281907 14148 0.050 280609 14020 0.050 0.000 280354 13790 0.049 +0.001 
Malmöhus 526805 26042 0.049 523019 25926 0.050 -0.001 520204 26115 0.050 -0.001 

Halland 244377 11434 0.047 242250 11242 0.046 +0.001 240063 11133 0.046 +0.001 
Göteborg o Bohus 294804 15510 0.053 292214 14958 0.051 +0.002 290233 15136 0.052 +0.001 
Älvsborg 430129 21303 0.050 427638 21125 0.049 +0.001 426698 20498 0.048 +0.002 
Skaraborg 270847 14994 0.055 270111 15027 0.056 -0.001 270468 15206 0,056 -0.001 
Värmland 279402 17107 0.061 278861 17314 0.062 -0.001 279183 17153 0.061 0.000 

Örebro 269341 15522 0.058 269620 15691 0.058 0.000 270211 15972 0.059 -0.001 
Västmanland 254253 12285 0.048 254423 12488 0.049 -0.001 254761 12555 0.049 -0.001 
Kopparberg 283330 14997 0.053 283191 15687 0.055 -0.002 283880 15481 0.055 -0.002 
Gävleborg 286907 15116 0.053 287691 15285 0.053 0.000 289153 15469 0.053 0.000 
Västernorrland 260332 14620 0.056 261089 14570 0.056 0.000 262314 14466 0.055 +0.001 

Jämtland 133389 8401 0 . 063 133543 8270 0.062 +0.001 134190 8322 0.062 +0.001 
Västerbotten 245703 13993 0.057 245204 13877 0.057 0.000 245255 13773 0.056 +0.001 
Norrbotten 260833 14366 0.055 261039 14425 0.055 0.000 262300 15059 0.057 -0.002 

Summa 7695455 396906 0.052 7665946 396647 0.052 0.000 7646564 398297 0.052 0.000 

Anm. Folkmänyderna i de landstingsfria kommuierna Malmö och Göteborg har sl.braherats från Malmöhus respektive Göteborgs och Bohus 
läns fo kmängd. Gotlands kommun ingår inte i något landsting. 

.... .... 
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